2

                                                         [image: image1.png]

                ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                             №
ст-ца Запорожская
Об утверждении Административного регламента Запорожского сельского поселения Темрюкского района   по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача справки с места жительства умершего»
В целях полноты качества и доступности предоставления муниципальных услуг, во исполнение распоряжения главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года №298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 25 декабря 2009 года №2958 «О разработке, согласовании административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Темрюкский район», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент Запорожского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего» (приложение).
2. Эксперту по юридическим вопросам (О.Ю.Белоног) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
      21.07.2010
   №
82
Об утверждении Административного регламента Запорожского сельского поселения Темрюкского района   по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача справки с места жительства умершего»
Проект внесен и составлен:
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                А.Б.Костин
Проект согласован:

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкский район                                                                           А.Г.Толстокорый